

## 分项报价明细表

项目名称: 兰山公园安全隐患整改项目  
 项目编号: 608001JH620102006  
 采购包名称: 兰山公园安全隐患整改项目

序号	服务名称	服务周期	投标总价(元)	备注
1	品目: 网络球形摄像机 品牌: 大华 型号: DH-SD-6C3440-HNY-RB-E 数量: 19个	2年	54150	单价: 2850元/个
2	品目: 球机壁装支架 品牌: 大华 型号: DH-PFB303W 数量: 19个	2年	1140	单价: 60元/个
3	品目: 网络摄像机 品牌: 大华 型号: DH-IPC-HFW3433M-I1 数量: 25个	2年	14500	单价: 580元/个
4	品目: 万向节支架 品牌: 大华 型号: DH-PFA160 数量: 25套	2年	1375	单价: 55元/套
5	品目: 柱状支架 品牌: 大华 型号: DH-PFA150 数量: 30套	2年	1950	单价: 65元/套
6	品目: 电源 品牌: 大华 型号: DH-PFM300 数量: 30个	2年	600	单价: 20元/个
7	品目: 客流网络摄像机 品牌: 大华 型号: DH-IPC-HFW8449K-ZRL-I4 数量: 6个	2年	12000	单价: 2000元/个
8	品目: 万向节支架 品牌: 大华 型号: DH-PFA160 数量: 6套	2年	1320	单价: 220元/套
9	品目: 柱状支架 品牌: 大华 型号: DH-PFA150 数量: 6套	2年	1920	单价: 320元/套
10	品目: 电源 品牌: 大华 型号: DH-PFM300 数量: 6个	2年	570	单价: 95元/个

11	品目：硬盘录像机 品牌：大华 型号：DH-VR5064-I/L 数量：1个	2年	6400	单价：6400元/个
12	品目：硬盘品牌：大华 型号：ST8000VX004 数量：9块	2年	13500	单价：1500元/块
13	品目：监控平台管理软件 品牌：大华 型号：DH-ICC-B8900-U-PRO 数量：1套	2年	3200	单价：3200元/套
14	品目：客流统计模块 品牌：大华 型号：DH-ICC-Common-PassengerFlow-BasicStatistics 数量：1套	2年	10000	单价：10000元/套
15	品目：视频监控通道授权 品牌：大华 型号：DH-ICC-Common-VD-COCHN 数量：60路	2年	3000	单价：50元/路
16	品目：中心服务器 品牌：大华 型号：DH-ICC-B8900S4F-U64 数量：1台	2年	28900	单价：28900元/台
17	品目：汇聚交换机 品牌：大华 型号：DH-NS5500-48GT4XF2CF 数量：1台	2年	20000	单价：20000元/台
18	品目：拼接屏 品牌：大华 型号：DH-LS460UDM-EF 数量：9块	2年	52200	单价：5800元/块
19	品目：解码器 品牌：大华 型号：DH-NVD0905DH-4I-4K 数量：1个	2年	14600	单价：14600元/个
20	品目：机柜 品牌：定制 型号：定制42U标准机柜 数量：1台	2年	7100	单价：7100元/台
21	品目：控制主机 品牌：itc 型号：T-7700 数量：1台	2年	20000	单价：20000元/台

22	品目: 数字化IP网络广播客户端管理软件 品牌: itc 型号: T-7700RP 数量: 1套	2年	5700	单价: 5700元/套
23	品目: IP广播IOS APP软件 品牌: itc 型号: T-7700PI 数量: 1套	2年	1900	单价: 1900元/套
24	品目: IP广播安卓APP软件 品牌: itc 型号: T-7700PA 数量: 1套	2年	1900	单价: 1900元/套
25	品目: 控制器 品牌: itc 型号: T-7846 数量: 1台	2年	3000	单价: 3000元/台
26	品目: 调谐器 品牌: itc 型号: T-6222 数量: 1台	2年	1100	单价: 1100元/台
27	品目: CD播放器 品牌: itc 型号: T-6221 数量: 1台	2年	1200	单价: 1200元/台
28	品目: 话筒 品牌: itc 型号: T-621A 数量: 1套	2年	400	单价: 400元/套
29	品目: 前置放大器 品牌: itc 型号: T-6201 数量: 1台	2年	1100	单价: 1100元/台
30	品目: IP音频采集器 品牌: itc 型号: T-7770 数量: 1台	2年	1475	单价: 1475元/台
31	品目: 寻呼话筒 品牌: itc 型号: T-7702A 数量: 1台	2年	2500	单价: 2500元/台
32	品目: 采集器 品牌: itc 型号: T-7723 数量: 1台	2年	3900	单价: 3900元/台
33	品目: IP网络音箱 品牌: itc 型号: T-7707 数量: 1套	2年	1600	单价: 1600元/套
34	品目: 电源管理器 品牌: itc 型号: TS-820D 数量: 1台	2年	2300	单价: 2300元/台
35	品目: 机柜 品	2年	1300	单价: 1300元/

	牌: itc 型号: T-6216 数量: 1台			台
36	品目: 网络音柱 品牌: itc 型号: T-7784P 数量: 30台	2年	87000	单价: 2900元/台
38	品目: 互联网专线 品牌: 中国电信 型号: 20M 互联网专线 数量: 1路	2年	19200	单价: 19200元/路
39	品目: 云电脑 品牌: 中国电信 型号: 4核8G4M 带宽 数量: 1台	2年	6000	单价: 6000元/台
40	品目: 集成 品 品牌: 中国电信 型号: 施工、辅材、集成 数量: 项	2年	450000	单价: 450000元/项
41	品目: 运维服务 品牌: 中国电信 型号: 2年运维服务 数量: 1项	2年	130000	单价: 130000元/项

注: 因项目特殊性, 投标人可根据项目实际需求, 自行拟定开标一览表; 分项报价表格式也可以使用相关表格, 也可以跟开标一览表一致, 只填写总报价;  
合计金额 (大写): 990000.00 元 (大写: 玖拾玖万元整)